Energieeffizienz, Sicherheit und Komfort
e-line
Überdachungen
e-line Zenith Flat
e-line Horizon High
Poolüberdachungen mit standardmaße
auf die meistverkauften Beckengrößen
Preise gültig ab 1. März 2026 bis auf Widerruf

Außenmaß
Überdachung
(m)
Höhe
Überdachung
(m)
Anzahl
Segmen-
te
Verkaufs-
preis
(EUR)*
Montagekosten
(EUR)*
DE, BENELUX, AT
6 x 3 EZ3-62-31 6,2 3,1 3,476 0,76 3  9 925     1 191
6 x 3 EZ3 63-38 6,3 3,8 4,176 0,79 3  10 619     1 274
7 x 3 EZ3-73-31 7,3 3,1 3,476 0,76 3  10 603     1 272
7 x 3 EZ3-73-38 7,3 3,8 4,176 0,79 3  10 999     1 320
7 x 3,5 EZ3-73-36 7,3 3,6 3,976 0,79 3  10 999     1 320
7 x 3,5 EZ3-73-42 7,3 4,2 4,576 0,85 3  12 215     1 466
8 x 4 EZ4-83-40 8,3 4,0 4,512 0,87 4  13 724     1 647
8 x 4 EZ4-84-48 8,4 4,8 5,312 0,96 4  14 579     1 749
*Verkaufspreis inkl. MwSt
Die Überdachungen werden mit den im Angebot angeführten Maßen mit kurzer

Außenmaß
Überdachung
(m)
Höhe
Überdachung
(m)
Anzahl
Segmen-
te
Verkaufs-
preis
(EUR)*
Montagekosten
(EUR)*
DE, BENELUX, AT
6 x 3 EH3-62-31 6,2 3,1 3,476 0,55 3  11 770     1 295
6 x 3 EH3-63-38 6,3 3,8 4,176 0,58 3  12 415     1 366
7 x 3 EH3-73-31 7,3 3,1 3,476 0,55 3  13 132     1 445
7 x 3 EH3-73-38 7,3 3,8 4,176 0,58 3  13 214     1 453
7 x 3,5 EH3-73-36 7,3 3,6 3,976 0,57 3  13 395     1 473
7 x 3,5 EH3-73-42 7,3 4,2 4,576 0,60 3  13 615     1 498
8 x 4 EH4-83-40 8,3 4,0 4,512 0,69 4  16 206     1 783
8 x 4 EH4-84-48 8,4 4,8 5,312 0,72 4  16 882     1 857
PLZ Gebiete DE + Benelux, AT EUR*
01..–09.. / 10..–19.. / 20..–26.. / 29.. / 37..–39.. / 98..–99.. 1 297